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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Kamienica

Rata	kredytu* tylko	746	zł

Powierzchnia 59	m2

Cena/m2 2	360	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 mieszkanie	 o	 pow.	 58,91	 m2	 usytuowane	 na	 parterze	 w	 jedno	 piętrowej
kamienicy	 zlokalizowane	 w	 Gminie	 Witnica,	 w	 miejscowości	 Świerkocin	 oddalonej	 o	 około	 25	 km	 od
Gorzowa	Wielkopolskiego.

W	skład	powierzchni	mieszkania	wchodzi	przestronny	salon,	sypialnia,	kuchnia,	łazienka,	wc,	garderoba,
hol	oraz	przedpokój.	Do	nieruchomości	przynależy	piwnica	z	zainstalowanym	piecem	węglowym	do	CO
oraz	 podgrzania	 wody.	 Dodatkowo	 zamontowana	 piec	 elektryczna	 do	 podgrzewania	 wody	 w	 sezonie
letnim.

W	sypialni	zamontowano	szafę	zabudowaną	typ	KOMANDOR.	Kuchnia	w	zabudowie	wraz	ze	sprzętem
AGD.	Na	podłogach	w	salonie,	sypialni	oraz	holu	położono	panele.	W	kuchni	położono	terakotę.	Ściany
szpachlowano	-	malowane.	W	łazience	na	ścianach	położono	glazurę	podłogę	wyłożono	terakotą.	

Okna	 PCV	 z	 laminatem	 drewnianym,	 dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 oraz	 zabezpieczenia
mienia	zamontowano	rolety	zewnętrzne	antywłamaniowe.

Do	 dyspozycji	 parking	 dla	 mieszkańców	 oraz	 z	 tylu	 kamienicy	 ogród,	 w	 pełni	 zagospodarowany	 z
nasadzeniami	drzew	i	krzew.
Teren	posesji	ogrodzony.	W	budynku	mieszkają	cztery	rodziny.

Świerkocin	jest	bardzo	dobrze	skomunikowany	z	Gorzowem	Wielkopolskim.	

Otoczenie	 stanowią	 liczne	 tereny	 zielone	 oraz	 zabudowa	 domów	 jednorodzinnych	 co	 nadaje
dodatkowego	 waloru	 dla	 osób	 ceniących	 sobie	 ciszę	 oraz	 spokój	 jak	 również	 kontakt	 z	 naturą
umożliwiający	spędzanie	czasu	na	długich	spacerach	pieszych	czy	wycieczkach	rowerowych.	

Witnica,	Świerkocin	-	139	000	zł



ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


